
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, mezi smluvními stranami:

Objednatel: Gymnázium Jana Nerudy, Škola hlavního města Prahy
Sídlo: Hellichova 3, 118 00 Praha l
Zastoupený: PhDr. Zuzanou Wienerovou, ředitelkou
Email, tel.: gjn@gjn.cz,
IČ: 70872767
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Dodavatel: SRPŠ při Gymnáziu Jana Nerudy ,
Sídlo: Hellichova 3, 118 00 Praha l
Zastoupený:
IČ: 22827641
DIČ: CZ22827641
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně také jako ,,Smluvní strany")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2020 Darovací smlouvu (dále také jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo 40 ks sestav PC DELL Optiplex 3070 MFF/intel iS s příslušenstvím v celkové
hodnotě 684 358,-KČ (slovy: šestsetosmdesátčtyřitisíctřistapadesátosmkorun českých).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv. Obě smluvní strany
shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené
v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků štím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v

" souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

l



II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na zákĹadě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel jako povinný subjekt pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje druhé
smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílQhy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. I.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze, dne: 15.12.2020

PhDr. Zuzana Wiene ová

2



DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění
mezi

Gymnáziem jana Nerudy, Školou hl. města Prahy
zastoupeným: PhDr. Zuzanou Wienerovou
Hellichova 3/457, 118 00 Praha 1
lČ: 70872767, č.ú.
(dále jen ,,obdarovaný")

SRPŠ při Gymnáziu jana Nerudy
Hellichova 3
Praha 1
11800
lCO: 22827641
DIC: CZ22827641 č.ú.
(dále jen ,,dárce")

a

ČI. l.
Dárce věnuje na základě této smlouvy 40 ks sestav PC DELL Optiplex 3070 MFF/intel i5 s
přÍs|ušenstvím v celkové hodnotě 684.358,- KČ /slovy:
šestsetosmdesátayřitis/ctřl'stapadesátosmkorun českýchj( pc budou sloužit ke vybavení počítačové
učebny gymnázia.

ČI. ll.
Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této smlouvy, do vlastnictví
svého zřizovatele.

ČI. Ill.
Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedený věcný dar dárce přijímá a souhlasís účelem jeho využití.

ČI. IV.
obdarovaný se zavazuje, že dar bude využit k účelu uvedenému v této smlouvě.

ČI. V.
Účastníci této smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují i
vlastnoručnhni podpisy oprávněných osob.

ČI. VI.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

. V Praze dne: 6.10.2020

Dárce l"' Obdarovaný


